
CONTO DEL BILANCIO 2021 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

276.243,74

435.714,68

1.329.016,19
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

2.299.272,82

2.144.826,98

1.290.336,27

4.230.245,00

5.084.276,32

783.053,87

3.046.238,52

3.829.292,39

-225.882,68

3.900.729,23

-1.254.983,93

-329.515,77 854.490,71

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

1.904,16

1.904,16

0,00

1.904,16

-95,84

-95,84 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

2.299.272,82

2.144.826,98

1.290.336,27

4.232.245,00

5.086.276,32

783.053,87

3.048.142,68

3.831.196,55

-225.882,68

3.902.633,39

-1.255.079,77

-329.611,61 854.490,71

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

2.442.700,34

1.935.064,72

20.615,68

2.959.867,10

4.180.674,31

2.422.357,56

1.055.444,66

3.477.802,22

272,90

2.969.893,70

-702.872,09

10.026,60 1.914.449,04

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

442,99

0,00

0,00

8.120,00

8.562,99

442,99

7.912,80

8.355,79

0,00

7.912,80

-207,20

-207,20 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

644,82

10.862,34

0,00

40.766,00

41.410,82

644,82

30.521,76

31.166,58

0,00

41.384,10

-10.244,24

618,10 10.862,34

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.443.788,15

1.945.927,06

20.615,68

3.008.753,10

4.230.648,12

2.423.445,37

1.093.879,22

3.517.324,59

272,90

3.019.190,60

-713.323,53

10.437,50 1.925.311,38

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :
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CONTO DEL BILANCIO 2021 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

1.189.210,82

1.233.823,52

112.264,53

2.034.848,26

2.207.651,68

1.034.312,37

832.631,51

1.866.943,88

-42.633,92

1.954.190,50

-340.707,80

-80.657,76 1.121.558,99

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

196.009,38

328.877,32

296.662,29

213.000,00

409.009,38

21.693,30

214.700,23

236.393,53

122.346,21

246.915,26

-172.615,85

33.915,26 32.215,03

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

3,44

6,29

0,00

1.000,00

1.003,44

3,44

17,44

20,88

0,00

23,73

-982,56

-976,27 6,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

0,00

0,00

0,00

400.461,00

400.461,00

0,00

400.457,20

400.457,20

0,00

400.457,20

-3,80

-3,80 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

439.859,14

218.106,96

108.497,49

703.051,08

1.152.991,30

341.792,88

358.405,22

700.198,10

10.431,23

468.014,69

-452.793,20

-235.036,39 109.609,47

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.825.082,78

1.780.814,09

517.424,31

3.352.360,34

4.171.116,80

1.397.801,99

1.806.211,60

3.204.013,59

90.143,52

3.069.601,38

-967.103,21

-282.758,96 1.263.389,78

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

5.023.338,50

4.652.717,51

1.611.199,57

7.148.238,00

10.302.995,44

3.319.260,21

334.971,41

3.654.231,62

-92.878,72

3.376.489,35

-6.648.763,82

-3.771.748,65 3.041.517,94

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

638,00

1.689,70

0,00

11.696,00

14.284,00

638,00

12.146,00

12.784,00

0,00

13.835,70

-1.500,00

2.139,70 1.689,70

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

0,00

10.492,76

0,00

120.000,00

120.000,00

0,00

157.727,32

157.727,32

0,00

168.220,08

37.727,32

48.220,08 10.492,76

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

5.023.976,50

4.664.899,97

1.611.199,57

7.279.934,00

10.437.279,44

3.319.898,21

504.844,73

3.824.742,94

-92.878,72

3.558.545,13

-6.612.536,50

-3.721.388,87 3.053.700,40

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2021 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

2.400.000,00

2.400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.400.000,00

-2.400.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

2.400.000,00

2.400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.400.000,00

-2.400.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

11.067,67

1.137,80

0,00

2.022.200,00

2.033.267,67

11.067,67

1.711.340,61

1.722.408,28

0,00

1.712.478,41

-310.859,39

-309.721,59 1.137,80

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

221.895,52

208.743,59

155.513,73

241.000,00

462.895,52

66.382,75

59.203,24

125.585,99

0,96

112.433,10

-337.309,53

-128.566,90 53.229,86

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

232.963,19

209.881,39

155.513,73

2.263.200,00

2.496.163,19

77.450,42

1.770.543,85

1.847.994,27

0,96

1.824.911,51

-648.168,92

-438.288,49 54.367,66

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2021 - GESTIONE ENTRATE
Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

11.825.083,44

10.746.349,49

3.595.089,56

22.536.492,44

28.821.483,87

8.001.649,86

8.223.622,08

16.225.271,94

-228.344,02

15.374.882,01

-12.596.211,93

-7.161.610,43 7.151.259,93

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

11.825.083,44

10.746.349,49

3.595.089,56

24.577.467,05

28.821.483,87

8.001.649,86

8.223.622,08

16.225.271,94

-228.344,02

15.374.882,01

-12.596.211,93

-7.161.610,43 7.151.259,93

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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